
令和３年９月 24日 

保護者の皆様 

小田原市立曽我小学校 

 校 長  椿 清一  

 

令和３年度 運動会のご案内 

  

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動と新型コロナウイルス感染症対策についてご理解、

ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年度運動会を次のとおり実施します。公私ともにご多用のことと存じますが、本校

の感染症対策にご協力いただき、子供たちの取り組む姿に励ましの言葉をいただければ幸いに存じ、

ご案内申し上げます。 

 

１ 日 時   令和３年 10月 23日（土） 8：50 ～ 12：00 （雨天順延） 

２ 会 場   曽我小学校 運動場 

※延期の場合のみ、6：30頃フェアキャストでご連絡します。 

 

パターン 23日（土） 24日（日） 25日（月） 26日（火） 

１ 運動会（午前開催） 休み 振替休業日 平常授業（給食あり） 

２ 休み 運動会（午前開催） 振替休業日 平常授業（給食あり） 

３ 休み 休み 運動会（午前開催） 平常授業（給食あり） 

４ 休み 休み 平常授業（給食なし） 運動会（給食あり） 

※パターン４は 26 日（火）に運動会実施の場合です。25 日（月）はすでに給食を止めているた

め、Ｂ４日課で午前中授業となります。26日（火）は給食があるため、午前中に運動会実施後、

給食を食べて下校となります。 

 

３ その他 

・徒競走ゴール前のカメラゾーンは入れ替え制です。お子さんの走順を事前にご確認の上ご協力

をお願いいたします。 

・トイレは運動場（保育園側）をお使いください。使用後は備え付けの液体石けんと消毒液で手

指の消毒をお願いします。 

・児童席へ入ったり、競技の前後に入退場門などでお子さんの近くに行ったりするのはご遠慮く

ださい。 

・正門は 8：00より開きますので、保護者の皆様はそれ以降に運動場に入るようにしてください。

8：50以降の出入りは駐車場側の門からお願いします。 

・地区ごとに自家用車の駐車割り当てがありますので、各自の自家用車でのご来場はご遠慮くだ

さい。割り当ては、後日ＰＴＡ総務委員を通じて連絡します。 

・駐輪場は給食調理場沿いを予定しています。 

・プログラムは 10月５日に配付予定です。 
裏面に感染症対策 があります。必ずお読みください。 



 

感染症対策 

・各ご家庭２名までの参観とさせていただきます。（未就学児は同行可） 

・中学生以上の兄姉の入場はできません。 

・後日、家庭数のお子さんにリボンを２本ずつ配布します。当日は、入場許可の目印として左腕に

安全ピンで留めてください。リボンがないと入場をお断りしますので、忘れたり、なくしたりし

ないようにお気を付けください。 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・来校する前に必ず検温等の健康観察を行い、体調不良の場合は、来校をご遠慮ください。 

・来賓や地域の皆様のご来場は、ご遠慮させていただきます旨を回覧でお知らせしております。 

・感染状況によって日時を含めて変更になることもありますのでご承知おきください。 

 

 

 

 
学校 ４２－２２７８ 

担当 教頭 


